



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2014

Gadebjerg Stutteri ApS

Herredsvejen 12
8832 Skals

CVR nr. 29774536

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2015

Dirigent

Helen Dybvad Nissen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet: Gadebjerg Stutteri ApS
Herredsvejen 12
8832 Skals

CVR-nr.: 29774536

Stiftelsesdato: 14.08.06

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Helen Dybvad Nissen
Søren Carsten Nissen

Revisor: Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k2296

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive avl og handel med ride- og avlsheste og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2014 og egenkapital pr. 31. december 2014 på følgende:

Resultat i kr. -13.303

Egenkapital i kr. 106.076

Den økonomiske udvikling er ikke forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2014 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

Note	2014	2013
Bruttotab	-18.878	-9.957
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	2.294	12.956
Resultat før skat	-16.584	3.005
1. Skat af årets resultat	3.281	-801
ÅRETS RESULTAT	-13.303	2.204
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-13.303	2.204
Disponeret i alt	-13.303	2.204

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Udskudt skatteaktiv	5.000	1.719
Andre tilgodehavender	49.340	48.623
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	52.412	107.332
Tilgodehavender i alt	106.752	165.174
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	136	805
Likvide beholdninger i alt	136	805
Omsætningsaktiver i alt	106.888	165.979
AKTIVER I ALT	106.888	165.979

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014	2013
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-18.924	-5.621
Egenkapital i alt	106.076	119.379
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812	46.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812	46.600
Gældsforpligtelser i alt	812	46.600
PASSIVER I ALT	106.888	165.979

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.281	-801
	<u>3.281</u>	<u>-801</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,20 %. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	125.000	-5.621	119.379
Overført resultat	0	-13.303	-13.303
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-18.924</u>	<u>106.076</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2014 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.